2025年８月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

長期継続保有株主様対象 第４回応募式抽選会商品及び開催概要決定のお知らせ

 当社は、2024年７月末日から起算して 2025年７月末日の権利確定日まで同一株主番号かつ 100 株以上を継

続して記載された株主様を対象とした第４回応募式抽選会の商品及び開催概要を下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 抽選会商品

番号 商品名 商品概要 当選数

Ａ 「Ｎｉｎｅ Ｄｏｏｒｓ」

ディナーペアチケット

（7,000円相当）

博多にあるレストラン「Ｎｉｎｅ Ｄｏｏｒｓ」のコースご招

待券です。九州全土各地から厳選した食材を使用したコース

料理です。

５組

10名様

Ｂ 「ＰＡＲＡＤＩＳ」

オリジナル焼き菓子詰め合わ

せセット

文京区小石川にあるパティスリー。ブーランジェリー「ＰＡ

ＲＡＤＩＳ」で人気の焼き菓子詰め合わせです。様々なフレ

ーバーが楽しめるフランスの焼き菓子です。

５名

Ｃ ＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」

ご利用チケット 3,000円

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」でご利用頂ける 3,000円の値引きコードです。

20名様

Ｄ ＡＲＩＮＣＯロールケーキ

塩キャラメルロール

クラッシュしたカラメルを包み込んだロールケーキをイタリ

アはサルデーニャ島原産の天然塩を使ったキャラメルソース

でコーティングした贅沢な一品です。

10名様

Ｅ ＆Ｏｖｏディナーペアチケッ

ト

（8,000円相当）

2025.4.28にオープンした「＆Ｏｖｏ」のコースご招待券です。

（8,000 円相当）２名２時間飲み放題付き大皿シェアのプラン

です。季節の食材が楽しめる＆Ｏｖｏの”こだわり”が詰まっ

たコースをお楽しみいただけます。

５組

10名様

Ｆ 「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬ

Ｅ」総料理長の気まぐれ詰め

合わせセット

（10,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬ

Ｅ」シェフの気まぐれ詰め合わせセットです。

洋食やスイーツなど届いてからのお楽しみセットです。

３名様

Ｇ バルニバービグループ

3,000円お食事券

バルニバービグループ全店でご利用頂ける 3,000円のお食事

券です。

50名様

Ｈ 南あわじ「トラットリア アマ

ランチャ」 ディナーペアチケ

ット（8,500円相当）

2024.7.24にオープンした「トラットリア アマランチャ」の

コースご招待券です。色鮮やかな前菜と炭火グリルのお料理

を堪能できるコース料理です。

５組

10名様

Ｉ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ ＣＯＭＰ

ＡＣＴ」ペアご宿泊券

淡路島西海岸沿い「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ ＨＯＴＥＬ Ｔ

ＨＥ ＣＯＭＰＡＣＴ」のご宿泊券（１泊ご朝食付き）のペ

アチケットです。

５組

10名様

Ｊ ＮＥＷ ＬＩＧＨＴ ディナ

ーペアチケット（7,000 円相

当）

「ミヤシタパーク」３Ｆに位置するレストラン「ニューライ

ト」の薪火グリルコースご招待券です。色鮮やかな前菜とニ

ューライトで人気のお肉を堪能できるコース料理です。

５組

10名様

Ｋ 「ドローイング ハウス・オ

ブ・ヒビヤ」テロワール体感

コース

（10,000円相当）

「東京ミッドタウン日比谷」６Ｆに位置する 150席のガーデ

ンレストラン「ドローイング ハウス・オブ・ヒビヤ」のテロ

ワール体感コースのご招待券です。「ニッポンのテロワールを

体感」をコンセプトに季節に応じた産地の食材を堪能できる

コース料理です。

５組

10名様

Ｌ 「Ｈａｍａｃ ｄｅ

Ｐａｒａｄｉｓ」シェフのお

任せコース

（10,000 円相当）

季節を感じるこだわりのお料理と大人が気軽に楽しめるモダ

ンビストロ「Ｈａｍａｃ ｄｅ Ｐａｒａｄｉｓ」がお届けす

るコースご招待券です。

５組

10名様

※（１）商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

 （２）株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

 （３）従来の応募式抽選会は落選の方にももれなく 500円券を送付しておりましたが、優待制度変更に伴い

終了しております。

 （４）2025 年４月 11 日に株主名簿管理人を変更したことに伴い株主番号が変更されていますが、本件変更

に伴う株主番号の変更につきましては、株主番号の変更がないものとみなしますので、本優待への影

響はございません。

２． 対象株主様

2024 年７月末日から起算して 2025 年７月末日の権利確定日まで同一株主番号かつ 100 株以上を継続して

記載された株主様を対象としております。

３． ご応募方法

2025年８月 20日（水）15：30から９月５日（金）15：00までの期間において、当社ホームページに開設

する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募ください。

４． 抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメールにて通知させて頂きます。なお、当選のご通知をもって発表に

代えさせて頂きます。

５． 当選発表

2025年９月中旬（予定）

以上

【参照ページ】当社株主優待ページ

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/long_shareholders.php

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/long_shareholders.php